Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Роговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» февраля 2018г.                 пос. Роговский                           № 33

Об изъятии муниципального имущества
из оперативного управления муниципального казенного
 учреждения культуры и спорта Роговского сельского поселения
«Роговский  сельский дом культуры» в казну
муниципального образования «Роговское сельское поселение»»

Рассмотрев заявление директора муниципального казенного учреждения культуры и спорта Роговского сельского поселения «Роговский сельский дом культуры» (далее МКУ «Роговский СДК»), в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Роговского сельского поселения от 07.04.2010г. №62 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Роговское сельское поселение», руководствуясь постановлением  Администрации Роговского сельского поселения от 01.04.2013г. №77 «Об утверждении положения об изъятии муниципального имущества Роговского сельского поселения, закрепленного за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления либо приобретенного учреждениями за счет средств, выделенных ему собственником на приобретение этого имущества»,
постановляю:
1. Изъять из оперативного управления МКУ «Роговский СДК» объект недвижимости находящийся в собственности муниципального образования «Роговское сельское поселение»:

	Характеристики объекта недвижимости:

	1.
	Кадастровый номер:
	61:10:0110201:1009

	2.
	наименование объекта:
	Помещение

	3.
	назначение объекта:
	нежилое

	4.
	площадь:
	236,8 кв.м.

	5.
	инвентарный номер:
	инвентарный номер 6905

	6.
	этажность (этаж):
	1

	7.
	адрес:
	Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, ул. Фермерская, д. 2, помещение 1,2,6,7,8,9,10,11

1. Главному бухгалтеру МКУ «Роговский СДК» Садохиной Е.А. подготовить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, и обеспечить передачу данного имущества с баланса МКУ «Роговский СДК».
2. Ведущему специалисту по ведению бухгалтерского учета Администрации Роговского сельского поселения Легезиной И.А. произвести соответствующие бухгалтерские операции по постановке вышеуказанного имущества в казну Муниципального образования «Роговское сельское поселение».
3. Ведущему специалисту по земельным и имуществом отношениям Администрации Роговского сельского поселения Ворониной И.С. внести соответствующие изменения  в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Роговское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Роговского сельского поселения                                       Т.С. Вартанян